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上街区2023年度政务信息采用情况通报

现将2023年1—12月全区政务信息采用情况印发给你们，请各单位再接再厉，准确把握报送重点，提高信息质量。









2023年1—12月全区政务信息采用情况通报
	单位
条数    
	区政府     网站
	区政府工作快报
	市政府工作快报
	市政府    网站
	省政府         共享信息
	省政府工作快报
	备注
	分数
	目标任务分数
	总量
任务
占比
(%)

	
	
	简报   
	专期
	简报
	专期
	专报
	
	
	简报
	专期
	
	
	
	

	市场监管局
	99
	11
	
	9
	
	
	35
	
	
	
	+5
	287
	100
	287.00%

	人社局
	74
	22
	
	13
	
	
	11
	
	
	
	+5
	243
	100
	243.00%

	先进制造业开发区
	32
	22
	
	9
	
	
	6
	
	
	
	+17
	178
	80
	222.50%

	农委
	55
	9
	
	7
	
	
	13
	
	
	
	+5
	161
	80
	201.25%

	中心办
	117
	26
	
	
	
	
	1
	
	
	
	+1
	199
	100
	199.00%

	市医疗保障局上街分局
	34
	2
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	58
	30
	193.33%

	公安局
	29
	11
	
	2
	
	
	11
	
	
	
	+3
	108
	60
	180.00%

	通航试验区管委会
	23
	14
	1
	7
	
	1
	2
	
	
	
	+11
	133
	80
	166.25%

	司法局
	41
	3
	1
	1
	
	
	6
	
	
	
	
	81
	60
	135.00%

	峡窝镇
	76
	9
	2
	
	
	
	2
	
	
	
	+6
	131
	100
	131.00%

	文广旅体局
	41
	3
	
	3
	
	
	12
	
	
	
	
	101
	80
	126.25%

	政务服务中心
	17
	2
	
	1
	
	
	3
	
	
	
	
	37
	30
	123.33%

	市生态环境局上街分局
	44
	7
	1
	2
	
	
	4
	
	
	
	+1
	96
	80
	120.00%

	发改委
	19
	9
	3
	5
	
	
	3
	
	
	
	+15
	119
	100
	119.00%

	教育局
	26
	13
	
	3
	
	
	4
	
	
	
	+3
	95
	80
	118.75%

	民政局
	37
	5
	
	6
	
	
	4
	
	
	
	
	94
	80
	117.50%

	单位
条数    
	区政府     网站
	区政府工作快报
	市政府工作快报
	市政府    网站
	省政府         共享信息
	省政府工作快报
	备注
	分数
	目标任务分数
	总量
任务
占比
(%)

	
	
	简报   
	专期
	简报
	专期
	专报
	
	
	简报
	专期
	
	
	
	

	财政局
	32
	3
	
	2
	
	
	3
	
	
	
	+9
	69
	60
	115.00%

	应急局
	28
	3
	2
	2
	
	
	8
	
	
	
	+4
	91
	80
	113.75%

	工业办
	69
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	111
	100
	111.00%

	城管局
	41
	12
	
	2
	
	
	6
	
	
	
	+1
	106
	100
	106.00%

	矿山办
	17
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	+1
	30
	30
	100.00%

	统计局
	38
	4
	1
	
	
	
	3
	
	
	
	
	67
	80
	83.75%

	科工信局
	37
	5
	1
	
	
	
	6
	
	
	
	+4
	82
	100
	82.00%

	济办
	52
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	+1
	74
	100
	74.00%

	资源规划局
	28
	4
	
	1
	
	
	4
	
	
	
	+1
	58
	80
	72.50%

	住建局
	25
	2
	1
	1
	
	
	5
	
	
	
	+2
	61
	100
	61.00%

	新安办
	33
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	
	+1
	60
	100
	60.00%

	税务局
	13
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	
	+1
	33
	60
	55.00%

	商务局
	7
	3
	
	1
	
	
	
	
	
	
	+3
	24
	80
	30.00%

	信访局
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	30
	20.00%

	审计局
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	60
	15.00%

	退役军人局
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	30
	13.33%

	卫健委
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+9
	10
	80
	12.50%
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